970 circa. Donatio vircariæ in Bisboch vi lla, et prati in loco qui dicitur Pitavallis,
domno Gausmaro abbati ab Almanno et Alberico facta , 161.

970 circa. Commutationes rerum inter Gausmarum, abbatem Saviniaci, et Hildebertum,
abbatem insulæ Barbaræ , 174.

970 circa. Donatio campi in Marciaco villa domno Gausmaro abbati a Gauceranno
facta, 175.

970 circa. Donatio cnrtili in Craponica villa domno Gausmaro abbati a Fulcherio fade,
190.

970 circa. Donatio vine in Fluriaco villa domno Gausmaro abhati ab Asterio sacerdote
facta, 192.

970 circa. Donatio prati in Fluriaco villa domno Gausmaro abbati ab Adalardo facta,
193.

970 circa. Donatio duorum curtilorum in Fluriaco villa domno Gausmaro abbati a Gau-
seranno facta, 194.

970 circa. Donatio vine in Liviaco villa domno Gausmaro abbati ab Ethenulfo et
uxore ejus facta, 195.

970 circa. Convenientia inter domnum Gausmarum abbatem et quosdam viros Adal-
bertum et Gauzelinum de terra Sancti Martini quæ est in Monte Aureo, 198.

970 circa. Venditio curtili in Lescheriis villa domno Gausmaro abbati a Desiderio et
Ademaro facta, 199.

970 circa. Venditio curtili in villa Sancti Baudelii domno Gausmaro abbati a Bene-
dicta feemina facta, 201.

970 circa. Venditio vine in villa Sancti Baudelii domno Gausmaro abbati a Baculfo
et uxore ejus facta, 202.

970 circa. Donatio rerum in Lescheriis villa et in aliis locis Saviniacensi monasterio
a Radulfo sacerdote facta, 203.

970 circa. Donatio vine in Buinangiis domno Gausmaro abbati a Theotlando et uxore
ejus facta, 262.

970 circa. Donatio curtili in Montaniaco monasterio Saviniacensi a Berteleno et uxore
ejus facta, 264.

970 circa. Donatio duorum curtilorum in agro Nirniacensi domno Gausmaro abbati a
Vualone et uxore ejus facta, 265.

970 circa. Donatio trium curtilorum in Binniaco villa domno Gausmaro abbati ab
Adalardo et uxore ejus facta, 266.
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970 circa. Donatio curtili in fine Banneriarum ville domno Gausmaro abbati a Rol-

lanclo et uxore ejus facta, 267.

970 circa. Donatio duorum mansorum in Gramiaco villa domno Gausmaro abbati ab
Iterio facta, 284.

970 circa, Donatio rerum in varus villis domno Gausmaro abbati ab Arielde foemina

facia, 285.

970 circa. Donatio dimidii mansi ad Fossadum domno Gausmaro abbati ab Anna fee-

mina, et Ilugone et Arnulfo, filiis Vuilenci, facia, 286.

970 circa. Donatio curtili in Isiouro villa domno Gausmaro abbati ab Adaltrude fcemina

facia , 3o3.

970 circa. Donatio curtili in Brionna villa monasterio Saviniacensi ab Engenlanno